
Que es publica a la pàgina web oposicions.caib.es i a la seu electrònica de la CAIB, les llistes definitives
de valoració de mèrits, per ordre de la puntuació que han obtingut les persones aspirants, del
procediment que es detalla a continuació:

Contra aquest acord del Tribunal, les persones aspirants poden interposar un recurs d'alçada davant la
consellera de Presidència i Administracions Públiques, en el termini d'un mes comptador a partir de
l'endemà que s'hagin publicat les llistes, d'acord amb el que disposen els articles 121 i següents, en
relació amb l'article 112 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les
administracions públiques.

Concurs Cos auxiliar tributari. EivissaCOS/ESCALA/ESPECIALITAT:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 13 de desembre de 2023 
El president / la presidenta El secretari / la secretària

FAIG CONSTAR:



BLESA LÓPEZ, MARIA DESAMPARADOS
ESCANDELL MORATO, JUAN FRANCISCO

HOLGADO CÁRDENAS, JOSEFA
RODRIGUEZ CARDOSO, LUZ DOLORES
RIERA BONED, CATALINA

LLINATGES Y NOM

***2482*
***4999*

***4472*
***5738*
***4804*

DNI Exercicis

   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000

Concurs Cos auxiliar tributari. Eivissa

LLISTA DEFINITIVA DE VALORACIÓ DE MÈRITS

  73,750
  72,750

  64,250
  63,750
  44,000

  73,750
  72,750

  64,250
  63,750
  44,000

Mèrits
Nota
final



Que es publica a la pàgina web oposicions.caib.es i a la seu electrònica de la CAIB, les llistes definitives
de valoració de mèrits, per ordre de la puntuació que han obtingut les persones aspirants, del
procediment que es detalla a continuació:

Contra aquest acord del Tribunal, les persones aspirants poden interposar un recurs d'alçada davant la
consellera de Presidència i Administracions Públiques, en el termini d'un mes comptador a partir de
l'endemà que s'hagin publicat les llistes, d'acord amb el que disposen els articles 121 i següents, en
relació amb l'article 112 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les
administracions públiques.

Concurs Cos auxiliar tributari. MallorcaCOS/ESCALA/ESPECIALITAT:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 11 de desembre de 2023 
El president / la presidenta El secretari / la secretària

FAIG CONSTAR:



BIBILONI VALLCANERAS, MARIA
ROMERO PEREZ, FRANCISCO JAVIER

SASTRE ROIG, CATALINA MARIA
OBRADOR DE AGUILAR, MARÍA SARA
PALOU BENITO, Mª. LUZ
DE DIEGO BLANES, MARIA JOSE
NAVARRO PEREZ, MARIA DEL CARMEN

LOPEZ NOVES, INMACULADA
ALOY LLABRES, JOANA
MATEU COLL, FRANCISCA
OCAÑA SERRANO, SILVIA

VELAZQUEZ GARCIA, MARIA DEL SOCORRO
BORNE MAS, ANA MARIA
BARCELO MAYOL, FRANCINA AINA
MARTIN MEDINA, SUSANA

MOYA GOMILA, MARGARITA
NADAL GORNALS, JOAN
FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA
CERVERO DOMENECH, MONICA

REY CARRICONDO, ANA
RIERA LOPEZ, FRANCISCO JOSE
SALVA RUIZ, ANTONIA
REYNÉS CORONADO, ELISABET MARIA

BAUZA SEGUI, MARGARITA
GIL SANCHEZ, ROSA MARIA
GÓMEZ CERVANTES, GINÉS
MORENO BLANCO, VALENTIN

CUEVAS VADELL, PRAXEDES
TUR ARQUES, FRANCESCA
RETA ZAYAS, MIRIAM SOFIA
JAUME ARANDA, ROSA

LLINATGES Y NOM

***0921*
***9303*

***2198*
***9851*
***1929*
***2401*
***9168*

***9961*
***1444*
***0998*
***0649*

***5951*
***7115*
***5010*
***7454*

***5191*
***2719*
***2115*
***5865*

***5106*
***7394*
***3701*
***0830*

***0686*
***5367*
***5085*
***0227*

***5489*
***5289*
***7178*
***3711*

DNI Exercicis

   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

Concurs Cos auxiliar tributari. Mallorca

LLISTA DEFINITIVA DE VALORACIÓ DE MÈRITS

  97,000
  91,000

  88,733
  87,750
  87,000
  85,000
  80,500

  80,000
  80,000
  79,750
  79,750

  77,750
  77,500
  77,250
  74,250

  71,100
  64,500
  61,500
  58,250

  54,500
  54,000
  53,000
  48,500

  48,133
  45,000
  45,000
  44,000

  41,000
  39,000
  37,000
  29,467
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Nota
final



Que es publica a la pàgina web oposicions.caib.es i a la seu electrònica de la CAIB, les llistes definitives
de valoració de mèrits, per ordre de la puntuació que han obtingut les persones aspirants, del
procediment que es detalla a continuació:

Contra aquest acord del Tribunal, les persones aspirants poden interposar un recurs d'alçada davant la
consellera de Presidència i Administracions Públiques, en el termini d'un mes comptador a partir de
l'endemà que s'hagin publicat les llistes, d'acord amb el que disposen els articles 121 i següents, en
relació amb l'article 112 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les
administracions públiques.

Concurs Cos auxiliar tributari. MenorcaCOS/ESCALA/ESPECIALITAT:
CONVOCATÒRIA:
OFERTA:

Palma, 11 de desembre de 2023 
El president / la presidenta El secretari / la secretària

FAIG CONSTAR:



PUJOLS SARRIAS, ELISENDA
VALLS FORTUNY, CRISTINA

CARDONA SEGUI, MARGARITA
LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER
SANZ CARRETERO, ESTHER
MASCARO SINTES, MARIA TERESA
OLIVES TUDURI, MARTINA

SERVERA MOLL, CATERINA
SASTRE FLORIT, CATALINA
EGEA MARTINEZ, ARACELI
GILABERT QUINTAS, ALBERT

LLINATGES Y NOM

***9156*
***9884*

***9866*
***4020*
***0004*
***0109*
***9439*

***3533*
***9639*
***0465*
***2449*

DNI Exercicis

   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

   0,000
   0,000
   0,000
   0,000

Concurs Cos auxiliar tributari. Menorca

LLISTA DEFINITIVA DE VALORACIÓ DE MÈRITS

  89,750
  89,750

  62,500
  58,250
  55,300
  55,000
  52,000

  48,000
  42,250
  42,000
  16,600

  89,750
  89,750

  62,500
  58,250
  55,300
  55,000
  52,000

  48,000
  42,250
  42,000
  16,600

Mèrits
Nota
final


